２０２3年 10月 6日

各位

商学部・研究科事務室

スチューデント・アシスタント（SA）および

外国人留学生スチューデント・アシスタント（外国人留学生 SA）報酬額の改定について（通知）

標記の件、下記のとおりに報酬額の改定をしますので、お知らせします。

記

現行報酬額 ：

スチューデント・アシスタント（学部生）    ９７０円／１時間

スチューデント・アシスタント（大学院生）  １,０００円／１時間

外国人留学生スチューデント・アシスタント   ９７０円／１時間

改定報酬額 ：

スチューデント・アシスタント（学部生）  １,０２０円／１時間

スチューデント・アシスタント（大学院生）  １,０２０円／１時間

外国人留学生スチューデント・アシスタント １,０２０円／１時間

改定時期 ：2023年 10月 1日より

以上